Администрация
Арчединского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 01»  июня 2018 г.                                                                                      № 40
О внесении изменений в постановление Администрации Арчединского сельского поселения от 14.11.2016 г. № 96 "О создании муниципальной комиссии, утверждении  ее состава и Положения о работе муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области"
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», приказом комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от 28 ноября 2016 г. N 459-ОД "Об утверждении Положения о порядке создания и работы региональной межведомственной и муниципальных комиссий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Волгоградской области", рассмотрев протест Фроловского межрайонного прокурора от 29.05.2018 г. № 7-38-2018, администрация Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Арчединского сельского поселения от 14.11.2016 г. № 96 "О создании муниципальной комиссии, утверждении  ее состава и Положения о работе муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области":

1.1. Пункт 2 постановления исключить.

1.2. Приложение № 2 к постановлению исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава  Арчединского  сельского поселения                               Алеулова М.Е.